Российская Федерация

Новгородская область

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2012 № 373

р.п.Парфино

Об отмене постановления

Администрации муниципального

района от 01.04.2011 № 212

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», постановлением Новгородской областной Думы от

25.04.2012 № 140-5 ОД  «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и

муниципальными служащими Новгородской области, и соблюдения муниципальными

служащими Новгородской области требований к служебному поведению»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации муниципального района от 01.04.2011 №

212  «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы в Парфинском муниципальном районе, и муниципальными служащими  Парфинского

муниципального района, и соблюдения муниципальными служащими Парфинского

муниципального района требований к служебному поведению».

2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда».

Глава муниципального района  В.С. Убогов